
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
1000-10/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. február 28-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: ABOKOM Nonprofit Kft.-vel kötendő szerződések jóváhagyása 
 

90/2008. (II. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  
 

1. A képviselő-testület a határozat 1. számú mellékletét képező az 
ABOKOM Nonprofit Kft-vel kötendő megállapodást jóváhagyja. 

 
2. A képviselő-testület a határozat 2. számú mellékletét képező az 

ABOKOM Nonprofit Kft-vel kötendő keretszerződést, annak valamennyi 
mellékletét, a 8. sz. melléklet kivételével jóváhagyja. 

 
3. Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete kéri, hogy a 

keretszerződés 8. sz. mellékletét képező Abonyi Strandfürdő 
működtetésére vonatkozó szolgáltatói szerződés kerüljön 
felülvizsgálatra. 

 
4. A képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert határozat melléklete szerinti szerződések – a 
keretszerződés 8. sz. melléklete kivételével – aláírására. 
 
Határidő: 2008. március 05.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Jegyzői titkárság 
 Településfejlesztési osztály 
Értesül:    Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
  Dr. Németh Mónika jegyző 
  Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
  Kollár Péter ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető 
                   Jegyzői Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 
 

Kivonat hiteléül: Abony, 2008. február 29. 
 
Egedi Bernadett jkv. 


